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Shtojca 13. 

 

 
REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

BASHKIA LUSHNJË 

 

 

Nr.________prot.                                                                     Lushnjë, më ____/____/ 2025 

 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT, NË PËRFUNDIM TË AFATEVE TË 

ANKIMIT 

 

Datë : 07.05.2025 

 

Drejtuar: Operatorit Ekonomik "FLED "shpk ,  Nipt : K17621104C 

Adresa: Berat ,Kozare HAVALEHAS Lagjja" Havaleas", rruga Ura e kozares Kuçovë, 

godinë private 1- katëshe, Nr.307. 

 

 - OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

 

PO    JO        X 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 
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Tipi i Kontratës: Punë 

Lloji i Procedurës së prokurimit: Procedurë e hapur 

 

Numri i Procedurës / referenca e Lotit: Përshkrimi i shkurtër i kontratës : “Sistemimi i 

sheshit Savër,rruga Taulantia”, me fond limit: 14 998 588.43 (katërmbëdhjetë milion e 

nëntëqind e nëntëdhjetë e tetë mijë e pesëqind e tetëdhjetë e tetë presje dyzet e tre )Lekë pa 

TVSH , REF-41320-03-17-2025 dhe kohëzgjatje 120 ( njëqind e njëzet) ditë kalendarike 

 

Data e Publikimit në SPE, të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet e ankimit/Njoftimit të 

anulimit nga i cili nisin afatet e ankimit: 30.04.2025 

1Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike, të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin 

afatet e ankimit/Njoftimit të Anulimit nga i cili nisin afatet e ankimit : Numri: 23,Datë 

05.05.2025,  

 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

-  

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

 

Me anë të këtij Formulari ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë, Ofertuesit 

e mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. Operatori ekonomik RSM COMPANY                                                         810802422 

Vlera e ofruar :  9 894 489 (nëntë milion e tetëqind e nëntëdhjetë e katër  mijë e katërqind e 

tetëdhjetë e nëntë) lekë pa tvsh.  

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

 

 

                                                           
1 Në rastin e procedurave të prokurimit që zhvillohen në rrugë shkresore, plotësohet vetëm data e publikimit të 

këtyre njoftimeve në BNJP 
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2. Operatori ekonomik FLED shpk                                                                K17621104C 

                                  

Vlera e ofruar :  10 513 519 (dhjetë milion e pesëqind e trembëdhjetë mijë e pesëqind e 

nëntëmbëdhjetë) lekë pa tvsh. 

 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

3. Operatori ekonomik KOMBEAS  SH.A                                                     K88103301J     

                                                            

Vlera e ofruar :  10 622 699 (dhjetë milion e gjashtëqind e njëzet e dy  mijë e gjashtëqind e 

nëntëdhjetë e nëntë) lekë pa tvsh.  

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

4. Operatori ekonomik NIKA shpk                                                            J76705047U  

                                                               

Vlera e ofruar :  10 623 111 (dhjetë milion e gjashtëqind e njëzet e tre  mijë e njëqind e 

njëmbëdhjetë) lekë pa tvsh. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

5. Operatori ekonomik  Z D R A V A  shpk                                                J84003411K 

 

Vlera e ofruar : 10 655 247 (dhjetë milion e gjashtëqind e pesëdhjetë e pesë mijë e dyqind e 

dyzet e shtatë) lekë pa tvsh.  
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OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

 

6. Bashkimi i Operatorëve Ekonomikë ISOBAR CONSTRUCTION shpk & APIS 

CONSTRUCTION shpk                                               L12210036D                            L41513008A 

                                  

Vlera e ofruar : 11 496 180.20 (njëmbëdhjetë milion e katërqind e nëntëdhjetë e gjashtë mijë 

e njëqind e tetëdhjetë pikë njëzet) lekë pa tvsh. 

 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

7. Operatori ekonomik  Aida Construction shpk                                           M03116403L 

 

Vlera e ofruar : 11 636 013 (njëmbëdhjetë milion e gjashtëqind e tridhjetë e gjashtë mijë e 

trembëdhjetë ) lekë pa tvsh. 

 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

8. Bashkimi i Operatorëve Ekonomikë DRINI-1 shpk & NDREGJONI shpk 

                                                               J78716317H           K31329048I 

 

Vlera e ofruar : 11 892 586 (njëmbëdhjetë milion e tetëqind e nëntëdhjetë e dy mijë e pesëqind 

tetëdhjetë e gjashtë ) lekë pa tvsh. 

 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 
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Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

 

 

9. Operatori ekonomik  BEQIRI shpk                                           J98624801V 

 

Vlera e ofruar : 12 436 323 (dymbëdhjetë milion e katërqind e tridhjetë e gjashtë mijë e treqind 

e njëzet e tre ) lekë pa tvsh. 

 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1. Operatori ekonomik RSM COMPANY                                                         810802422 

Operatori ekonomik “RSM Company” shpk nuk potëson pikën 2.4.1 të kapacitetit teknik të 

Dokumenteve Standarte të Tenderit: “Operatorët ekonomik pjesëmarrës duhet të kenë të 

punësuar staf për kryerjen e të gjitha punimeve në objekt, të vërtetuar me kontratë pune të 

vlefshme, diplomë përkatëse, si dhe të figurojë në listëpagesat e shoqërisë , 1 (një) Inxhinier 

Ndërtimi ;1 (një) Teknik Ndërtimi ;1 (një) Topograf ;1 (një) Elektricist; 2 (dy) Suvatues; 2 

(dy) Bojaxhi për ndërtesa pasi një pjesë e stafit rezulton se do të angazhohet në objektin : 

“Rikonstruksion i segmentit rrugor Azem Quka” i shpallur nga Autoriteti Kontraktor 

Bashkia Lushnjë, në të cilin OE  “RSM Company” shpk është shpallur fitues përfundimtar. 

Operatori ekonomik “RSM Company” shpk nuk plotëson pikën 2.7 të kapacitetit teknik të 

Dokumenteve Standarte të Tenderit: “Operatori ekonomik pjesëmarrës, për realizimin e 

kontratës, duhet të disponojë, mjetet dhe pajisjet e mëposhtme ….” pasi mjetet e deklaruara 

në formularin e vetëdeklarimit nga operatori ekonomik rezultojnë se do të angazhohen në 

objektin: “Rikonstruksion i segmentit rrugor Azem Quka” i shpallur nga Autoriteti 

Kontraktor Bashkia Lushnjë, në të cilin OE  “RSM Company” shpk është shpallur fitues 

përfundimtar.    Për këtë arsye oferta refuzohet. 
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*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë  : Operatorin Ekonomik  "FLED"  

shpk , me Adresë : Berat Kozare havaleas, Lagjja" Havaleas", rruga Ura e kozares 

Kuçovë, godinë private 1- katëshe, Nr.307,se oferta e paraqitur me vlerë totale prej :  10 513 

519 (dhjetë milion e pesëqind e trembëdhjetë mijë e pesëqind e nëntëmbëdhjetë) lekë pa 

tvsh,është identifikuar si ofertues i sukseshëm. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë AK Bashkise Lushnje, Lagja “Kongresi” Lushnje, 

sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5(pesë) ditëve nga dita 

e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Nese nuk dorëzoni sigurimin e kontratës brenda afatit përfundimtar të parashikuar në 

dokumentet e tenderit, apo tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do t’ju konfiskohet sigurimi i 

ofertës suaj dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta 

e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë 

dhe shifra], siç parashikohet në nenin 83 të Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”, të 

ndryshuar.  

 

Ankesa pas Njoftimit të Fituesit, nga i cili nisin afatet e ankimit /Njoftimit të Anulimit, nga i 

cili nisin afatet e ankimit. 

 

PO       JO       X 

 

   

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

ERISELDA SEFA 


